
KOMMANDITSELSKABET FLØ

CVR-nr.: 34709270

Lavendelparken 50
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/01/2026

Finn Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMMANDITSELSKABET FLØ
Lavendelparken 50
9310 Vodskov

CVR-nr.: 34709270
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af vindmølleanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er som forventet.

Ved normale vindforhold forventes et positivt dog lavere resultat i 2026.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.838.940	2.356.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-652.844	-652.844
Resultat af ordinær primær drift		1.186.096	1.703.599
Øvrige finansielle omkostninger		-35.431	-50.140
Ordinært resultat før skat		1.150.665	1.653.459
Årets resultat		1.150.665	1.653.459
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.590.000	2.210.000
Overført resultat		-439.335	-556.541
I alt		1.150.665	1.653.459

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		8.214.959	8.867.803
Materielle anlægsaktiver i alt		8.214.959	8.867.803
Andre værdipapirer og kapitalandele		521.393	407.738
Finansielle anlægsaktiver i alt		521.393	407.738
Anlægsaktiver i alt		8.736.352	9.275.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.705	242.079
Andre tilgodehavender		51.310	47.600
Periodeafgrænsningsposter		28.820	41.649
Tilgodehavender i alt		312.835	331.328
Likvide beholdninger		268.401	240.896
Omsætningsaktiver i alt		581.236	572.224
AKTIVER I ALT		9.317.588	9.847.765

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		2.553.116	2.992.451
Egenkapital i alt		8.553.116	8.992.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.629	208.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		559.843	646.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		764.472	855.314
Gældsforpligtelser i alt		764.472	855.314
PASSIVER I ALT		9.317.588	9.847.765

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret